

TERVETULO!

Valjakkoajon aluevalmennukseen 10-11.2.2012

Hessi-talli, Kyläsuontie 43, 31720 Urjalankylä
Valmentajina Heidi Sinda & Ben Simonsén

Valjakkoajo siirtyy kaudella 2012 aluevalmennuksessa yhteen alueeseen eli alueena on koko Suomi. Valmennusta pyritään tarjoamaan mahdollisuuksien mukaan eri paikkakunnilla. Ensimmäinen aluevalmennus on nyt Urjalassa. Aluevalmennus on tarkoitettu kilpailemiseen tähtääville valjakoille, jotka ovat motivoituneita säännölliseen valmentautumiseen.

Aluevalmennuspaikat on täytetty hakemusten ja katsastusten perusteella. Valjakoiden, jotka ovat kaudella 2011 kuuluneet aluevalmennusrenkaaseen ja sijoittuneet aluetasolla kokonaiskilpailussa, ei ole tarvinnut erikseen katsastaa. Kaikille muille katsastuksen hinta on 50 €.

Valmennukseen ilmoittautuminen:

Tapahtuu www.valjakko.net löytyvällä lomakkeella. Täytä lomake huolellisesti. Viimeinen ilmoittautumispäivä on **3.2.2012!**

Huom! Myös ne, jotka eivät osallistu ko valmennukseen ja haluavat jatkossa saada kutsun valmennuksiin, käykää ilmoittamassa kyseisellä lomakkeella pois jääntinne.

Valmennusten maksaminen:

Valmennus maksetaan ilmoittautumispäivään mennessä.
Maksut ESRAn tilille Nordea IBAN FI41 2080 1800 0231 59 **viitteellä 1834**

10-11.2 valmennuksessa on yksi ajokerta/päivä
Hinta aluevalmennettaville 30 €/ajokerta, A- ja B-renkaaseen nimetyille 20 €/ajokerta.
Katsastettavat maksavat ensimmäisestä ajokerrasta 50 €.

Peruutukset:

Ilmoittautumisen jälkeen valmennusmaksut palautetaan vain eläinlääkärin tai lääkärin todistuksen perusteella.

Aikataulut:

Pyritään julkaisemaan viimeistään valmennusta edeltävänä tiistaina www.valjakko.net.

Karsina- ja majoitusvaraukset:

Tehdään suoraan valmennuspaikalle.

Hessi-talli:

Karsina ja henkilömajoitus varaukset valjakko@hessitalli.fi
15 €/yö hevonen omilla rehuilla
15 €/yö henkilö omilla liinavaatteilla, maneesin keittiö yöpyjien käytettävissä
10 €/vkl sähköpaikka
Majoitustilaa rajoitetusti!
Majoitusmaksut ennakkoon Hessi-tallin tilille FI6354884340018342
Majoitukseen liittyvät tiedustelut 040-5861937/Heidi

Hevosen/ponin vaihtaminen:

Valmennuspaikka on valjakkokohtainen. Valmennukseen osallistuvan hevosen/ponin vaihtamisesta on neuvoteltava etukäteen valmentajien kanssa ja tarvittaessa uusi hevonen/poni on katsastettava.

Valmennukseen liittyvät tiedustelut:

Lajikomitean valmennusvastaava Juha Vilenius
juha.vilenius@vilesar.fi
040-9010410

Aluevalmennukseen kuuluvat:

Anna Vilkkö – L.P. Namu
Lauri Vähä-Erkkilä – Hessin Lilli
Pinja Sorjonen – Ruskelan Peppi p & Meadowland's Madcap
Jenna Hartikainen – Sammalisen Wappu
Margit Ranta – Rivona
Soila Lehmusvaara – Kotimäen Fantasy
Barbro Henriksson – Sarancha
Ulla Koskenranta-Aalto – Kaskenpään Andromeda & Symphatit Icedan
Essi Tilleaus – Klockas Dorothea
Pekka Pusa – Vinha-Liinu
Laura Kallioinen – Kitos
Taru Suominen – Usvan Ronja
Heidi Sinda – Hessin Muusa
Hanna Ström – Kenralli
Kaarina Suihkonen – Palon Erinome
Satu Korhonen – Pretty Bettina
Raisa Takkinen - Hipon Rolle

Ensimmäisessä valmennuksessa katsastavat:

Kirsi Visakoivu – Epeli
Päivi Valtonen – Lavilan Minttu
Ritva Mansikkamäki – Huima-Hemmo
Hanna Ranta – Uljas
Pia Tuomela – Lempilän Riverdance
Minna Räf – Por Phoenix, Friars Fancy Boy & Friars First Love

Olethan huomannut 12.2 Urjalassa ajettavan KEILAKUNKKU tarkkuuskilpailun!

Luokka 1 Prix de Ideal Harness, samalla KEILAKUNKKU nuorille hevosille ja poneille + 35 cm
Luokka 2 Prix de, samalla KEILAKUNKKU parivaljakoille + 30 cm
Luokka 3 Prix de Fleck, samalla KEILAKUNKKU juniorikuskeille + 30 cm
Luokka 4 Prix de, samalla KEILAKUNKKU seniorikuskeille +25 cm

Tarkempi kutsu löytyy KIPASTA.